
 
 



   

 



1. Taxable Activity (Extract GST) – Overnight + 
Day 15yrs+ 

2. ITC -Taxable Activity - Overnight + Day 15+ 
3. ITC -Taxable Activity -No Tax Charged-

Overnight + Day 15+ 

This applies if you answer ‘yes’ to both 
questions: 

1. Did you collect GST with the fees? 
2. Was the activity overnight or most 

participants were 15 years and 
older? (Also includes Trefoils) 
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HST Provinces: 
 New Brunswick (15%) 
 Newfoundland & Labrador (15%) 
 Nova Scotia (15%) 
 Ontario (13%) 
 Prince Edward Island (15%) 

Non-HST Provinces: 
 Alberta (5% GST) 
 British Columbia (5% GST + 7% PST) 
 Manitoba (5% GST + 7% PST) 
 Northwest Territories (5% GST) 
 Nunavut (5% GST) 
 Quebec (5% GST + 9.975% QST) 
 Saskatchewan (5% GST + 6% PST) 
 Yukon (5% GST) 



 



 

 

ITC -Taxable Activity -No Tax Charged-Overnight + Day 15+” 
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 ITC -Taxable Activity - 
Overnight + Day 15+”

 For camp expenses that have no tax charged use the allocation “ITC -Taxable 
Activity -No Tax Charged-Overnight + Day 15+”
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Unit subsidy reduces the 
camp fee for ALL girls by the 
same amount.  
 
The total camp fee becomes 
$30 + GST per girl. 

Individual subsidy does not 
reduce the camp fee 
charged (and GST amount) 
but only reduces the balance 
owing. 
 
The total camp fee is still  
$35 + GST per girl. 
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Invoice including taxes: 


